
Fachbereich VIII
Maschinenbau, Veranstaltungstechnik, Verfahrenstechnik
Labor für konventionelle und erneuerbare Energien

Technische Daten Wärmepumpe

Bezug S5W35
Heizleistung
Leistungsaufnahme 
Betriebsstrom
Leistungsziffer

6,1 kW
1,2 kW

2,2 A
5,0

Bezug S0W35
Heizleistung
Leistungsaufnahme 
Betriebsstrom
Leistungsziffer

4,7 kW
1,1 kW

2,2 A
4,4

Bezug S0W50
Heizleistung
Leistungsaufnahme 
Betriebsstrom
Leistungsziffer

4,5 kW
1,5 kW

2,8 A
3,0

Allgemeine technische Daten
Typ
Anlaufstrom
Absicherung
Elektrischer Anschluss
Kondensator Wasserdurchsatz

Druckverlust
Verdampfer Wasserdurchsatz

Druckverlust

ECO 1 S
32 A

32 A, träge
400 V / 50 Hz

1,0 m³/h
0,1 bar

1,5 m³/h
0,08 bar
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